Муниципальное образование  «Николаевское городское  поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2017                                                                                               №  456

пос. Николаевка

 О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Николаевского городского поселения», утвержденный  постановлением администрации городского поселения от 02.11.2015  № 322 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Николаевского городского поселения»

  В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение»  администрация  городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Николаевского городского поселения», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.11.2015 № 322 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Николаевского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1.3. раздел   3 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
Факс: 8(42632) 21-3-80.

1.2. Пункт 2.1.4. разделов  1-2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

Адрес портала: www.pgu.eao.ru.

«Наименование сайта – официальный сайт администрации Николаевского  городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».

Адрес сайта: http://nikolaevka-eao.ucoz.site.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения от 13.10.2016 № 571 «О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Николаевского городского поселения», утвержденный  постановлением администрации городского поселения от 19.07.2016  № 423 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Николаевского городского поселения»
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - в информационном бюллетене «Исток».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
городского поселения                                                             О.А. Глазырина